ДОГОВОР ПОДРЯДА №

 п. Красная Сопка                                                                                                «__» _______ 20__ года

           Организация_______________, в лице _________________________, с одной стороны и МУП «ЖКХ Назаровского района», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора __________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.По Договору Подряда Исполнитель обязуется по заданию Заказчика выполнить  работы, указанные в п.1.2. настоящего Договора, а Заказчик обязуется принять и оплатить эти услуги. Данные работы будут производиться Исполнителем с момента поступления денежных средств в кассу «Исполнителя»
1.2. Исполнитель обязуется выполнить следующие работы: Подключение к системе теплоснабжения (водоснабжение) здания находящегося по адресу _______________________
1.3. Услуги считаются оказанными после подписания акта о выполнении услуг по настоящему Договору Заказчиком или его уполномоченным представителем.

2. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
 2.1. Сумма настоящего Договора составляет  __________   рублей (______)     копеек.
 2.2. Оплата по настоящему Договору производится перечислением денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. Исполнитель обязан:
3.1.1. Оказать услуги надлежащего качества.
3.1.2. Оказать услуги в полном объеме.
3.1.3. Безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки, если в процессе оказания услуг Исполнитель допустил отступление от условий Договора, ухудшившее качество работы.
3.2. Заказчик обязан:
3.2.1.Оплатить услуги по цене, указанной в п.2.1. настоящего Договора.
3.3. Заказчик имеет право:
3.3.1. Во всякое время проверять ход и качество, выполняемой Исполнителем работы, не вмешиваясь в его деятельность.

4.ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
4.1.Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между Сторонами.
4.2. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они подлежат рассмотрению в арбитражном суде согласно порядку, установленному законодательством Российской Федерации.

5.ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА
5.1. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими Сторонами.
5.2. Заказчик вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего Договора при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов.
5.3. Исполнитель вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего Договора лишь при условии полного возмещения Заказчику убытков.
5.4. Сторона, решившая расторгнуть настоящий Договор, должна направить письменное уведомление о намерении расторгнуть настоящий Договор другой Стороне  не позднее, чем за 10 дней до предлагаемого дня расторжения настоящего Договора.

6.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
6.1. Настоящий Договор заключен сроком на: с «__» _______ 20__ г. по «__» ______ 20___ г.                         Договор вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами.
6.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
6.3. Вопросы, неурегулированные настоящими Договором, разрешаются в соответствии с действующим законодательством РФ.

7. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ЗАКАЗЧИК:
Организация _______________
Юридический адрес: ________________________________________________________________
Паспортные данные:  _______________________________________________________________

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
МУП «ЖКХ Назаровского района»
Юридический адрес: _____________
ИНН ________, КПП _________
р/с 40702810320330002146, к/с 330101810550040000842 Филиал ПАО «БИНБАНК» в Новосибирске
БИК 045004842
ПОДПИСИ СТОРОН

ЗАКАЗЧИК                                                                       ПОДРЯДЧИК

Организация	Директор МУП «Красносопкинское ЖКХ»

_________Ф.И.О                                                                       _______________Аугустинайтис В.Р.